Проект
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____»_______________2018г.                 № _____

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Транспортная, 3А.

            С целью изменения вида разрешенного использования земельного участка, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Транспортная, 3А, руководствуясь статьями 45,52,52.3 «Правил землепользования и застройки Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» Тайшетского района Иркутской области», утвержденных решением Думы Бирюсинского городского поселения №117 от 03.07.2014г., (с изменениями от 25.06.2015г. №162), статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., статьей 6 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», статьей 13 Положения «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденного решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» № 163 от 26.07.2007 г. (с изменениями от 28.05.2009 г. № 159), администрация  Бирюсинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, общей площадью 716 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 38:29:030108:635, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Транспортная, 3А, территориальная зона Ж1, «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов) с: «для строительства магазина», на: «для индивидуального жилищного строительства».

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                    А.В. Ковпинец

[bookmark: _GoBack]